
  

UCHWAŁA NR XVI/124/2019 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 621 050,28 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  93 834,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 105 637,28 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  325 774,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 i 4 do Uchwały Nr XV/113/2019 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

29 sierpnia 2019 r. oraz załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/109/2019 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

29 lipca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019 oraz w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2019 rok – załącznik Nr 3, 

- aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2019 roku  

– załącznik Nr 4, 

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2019 roku – załącznik Nr 4, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2019 rok po zmianach stanowi załącznik Nr 3, 

2) Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 4, 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2019 roku po zmianach stanowi 

załącznik Nr 5. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 6. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  153 716 944,90 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  133 994 176,90 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  19 722 768,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia poniedziałek, 21 października 2019 r.

Poz. 4921



2) Plan wydatków ogółem  158 665 033,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  114 008 322,90 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  44 656 711,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 948 089 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 948 089 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2019 rok 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Rodzaj 

zadania 
Dział Rozdział § 

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 400,00 0,00 

własne 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł   

7 400,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 875 209,40 84 138,40 

własne 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

875 209,40 84 138,40 

710 71015 Nadzór budowlany  23 910,00 0,00 

zlecone 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

23 910,00 0,00 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 0,00 

własne 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 000,00 0,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej  472 800,00 0,00 

własne 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

472 800,00 0,00 

853 85326 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 9 696,00 

zlecone 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 696,00 

 85334 Pomoc dla repatriantów 25 181,88 0,00 

zlecone 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

25 181,88 0,00 

 85395 Pozostała działalność  18 900,00 0,00 

zlecone 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

18 900,00 0,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 167 649,00 0,00 

własne 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

167 649,00 0,00 

OGÓŁEM w tym: 1 621 050,28 93 834,40 

X – bieżące 745 840,88 9 696,00 

– majątkowe 875 209,40 84 138,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok 

Klasyfikacja 

Nazwa 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków  

Rodzaj 

zadania 
Dział Rozdział § 

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 400,00 0,00 
własne 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 106 959,40                                                                  84 138,40 

własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

750,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

875 209,40 84 138,40 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

47 000,00 0,00 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 90 819,00 

własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68 019,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 735,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 086,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 2 979,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

710 71015 Nadzór budowlany 23 910,00 0,00 

zlecone 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
15 800,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 440,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

470,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4921



750 75020 Starostwa powiatowe 58 585,00 117 766,00 

własne 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 107 766,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

0,00 5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
48 585,00 0,00 

  8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
15 000,00 0,00 własne 

5 000,00 10 000,00 poroz. z JST 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 poroz. z JST 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 0,00 

własne 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 poroz. z JST 

851 85111 Szpitale ogólne 122 688,00 0,00 

własne 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

122 688,00 0,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej 651 660,00 11 211,00 

własne 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  369 849,00 0,00 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

0,00 3 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 211,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4921



  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 211,00 

   4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
0,00 4 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
165 600,00 0,00 

853 85334 Pomoc dla repatriantów 25 181,88 0,00 

zlecone 

  3110 Świadczenia społeczne 25 181,88 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
18 900,00 0,00 zlecone 

0,00 9 696,00 własne 

  3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 0,00 zlecone 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 80,00 

własne 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 14,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 600,00 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
58 209,00 0,00 

własne 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

58 209,00 0,00 

855 85504 Wspieranie rodziny 2 144,00 2 144,00 

zlecone 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 1 534,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 264,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 144,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 

OGÓŁEM w tym: 2 105 637,28 325 774,40 

X 
– bieżące 841 554,88 241 636,00 

– majątkowe 1 264 082,40 84 138,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4921



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK 

Nr  rozdział paragraf Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca 

rok 

rozp./rok 

zak. 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Środki wydatkowane do 

końca: 
PROJEKT PLANU NA 2019 ROK 

2017 2018 Finansowanie 
kwota planowana 

na 2019 rok 

Plan 

wydatków 

budżetu 

powiatu 

w 2019 roku 

Finansowanie 

kwota do 

pozyskania 

w trakcie roku 

2019 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 45 371 264,00 26 249,00 1 151 613,00 

R 24 085 442,00 

24 085 442,00 

R 0,00 

P 9 675 279,00 P 0,00 

G 4 680 354,00 G 0,00 

BP 7 566 245,00 BP 0,00 

Inne 2 163 564,00 Inne 0,00 

1. 60014 6050 

Budowa drogi powiatowej Nr 1421B na 

odcinku przejścia przez miejscowość 

Klimki (Gm. Czarna Białostocka)  

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Białymstoku 

2018 

2 452 592,60 0,00 36 731,00 

R 2 415 861,60 

2 415 861,60 

R 0,00 

P 625 000,00 P 0,00 

2019 

G 625 000,00 G 0,00 

BP 1 165 861,60 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

1A. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1389 B w m. Jaworówka 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Białymstoku 

2019 

1 875 209,40 0,00 0,00 

R 875 209,40 

875 209,40 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 875 209,40 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

2. 60014 
6057 

6059 

Cross-border Network for Sustainable 

Transport Governance (dot. Przebudowy 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282 B 

Krynki - Kruszyniany - Łużany - 

Bobrowniki na odcinku granica powiatu - 

Łużany - Bobrowniki) (Gm. Gródek) 

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

5 413 473,00 0,00 0,00 

R 3 009 513,00 

3 009 513,00 

R 0,00 

P 423 449,00 P 0,00 

2020 

G 422 500,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 2 163 564,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4921



2A. 60014 6050 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 1552 B na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1538 B  

do ul. Kolonia Gaj - kontynuacja robót 

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

450 000,00 0,00 0,00 

R 450 000,00 

450 000,00 

R 0,00 

P 225 000,00 P 0,00 

2019 

G 225 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

3. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1527B 

na odcinku Gąsówka – Skwarki – Gąsówka 

Osse (Gm. Łapy)  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

2 897 000,00 0,00 0,00 

R 2 897 000,00 

2 897 000,00 

R 0,00 

P 704 386,00 P 0,00 

2019 

G 807 386,00 G 0,00 

BP 1 385 228,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

3A. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1424 B Karczmisko - 

Czarna Wieś Kościelna 

 (Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

43 542,00 0,00 28 782,00 

R 14 760,00 

14 760,00 

R 0,00 

P 14 760,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

3B. 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji projektowej na: 

Budowa drogi powiatowej Nr 1551 B: 

droga 8 - Porosły - Krupniki  

(Gm. Choroszcz)  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

95 325,00 0,00 51 045,00 

R 44 280,00 

44 280,00 

R 0,00 

P 44 280,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

3C. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1537 B - 

przejście przez wieś Konowały  

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

1 297 159,00 0,00 0,00 

R 1 297 159,00 

1 297 159,00 

R 0,00 

P 429 290,00 P 0,00 

2019 

G 429 290,00 G 0,00 

BP 438 579,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

3D. 60014 6050 

Przebudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych Nr 1320 B i Nr 1420 B 

w miejscowości Zdroje 

 (Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

506 000,00 0,00 0,00 

R 6 000,00 

6 000,00 

R 0,00 

P 6 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4921



4. 60014 6050 

Przebudowa mostu wraz z dojazdami na 

rzece Czaplinianka w m. Gajowniki 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1541 B 

Zaczerlany – Gajowniki – Kolonia 

 (Gm. Choroszcz)   

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4A. 60014 6050 

Rozbiórka i budowa mostu przez rz. 

Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz 

z dojazdami w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1535 B (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

2 355 349,00 0,00 0,00 

R 2 355 349,00 

2 355 349,00 

R 0,00 

P 590 614,00 P 0,00 

2019 

G 590 614,00 G 0,00 

BP 1 174 121,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4B. 60014 6050 

Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Białą 

wraz z przebudową odcinka drogi 

powiatowej Nr 1392B k/m Fasty  

(Gm. Dobrzyniewo Duże) - wykonanie 

niezbędnych opracowań dodatkowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2019 

G 30 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4C. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gniła - 

Dobrzyniewo Duże (szkoła)  

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2017 

42 854,00 26 249,00 3 690,00 

R 12 915,00 

12 915,00 

R 0,00 

P 12 915,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4D. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 B w m. Pogorzałki na 

odcinku ok. 300 m  

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

20 000,00 0,00 0,00 

R 10 000,00 

10 000,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2020 

G 10 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4E. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1549 B 

w m. Horodniany 

 (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

4 025 000,00 0,00 0,00 

R 25 000,00 

25 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4921



4F. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

Rozbudowę drogi powiatowej Nr 1522 B 

od granicy gminy Poświętne do drogi 

powiatowej nr 1521 B w m. Łapy Pluśniaki 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

150 000,00 0,00 0,00 

R 30 000,00 

30 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

2020 

G 15 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4G. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1527 B Łapy Osse - 

Gąsówka-Osse (Gm. Łapy) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

4 008 000,00 0,00 0,00 

R 8 000,00 

8 000,00 

R 0,00 

P 8 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4H. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1527 B 

Łapy Kołpaki - Łapy Osse - Gąsówka 

Somachy - Sokoły w m. Gąsówka 

Somachy (Gm. Łapy) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

1 006 000,00 0,00 0,00 

R 6 000,00 

6 000,00 

R 0,00 

P 6 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4I. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B 

na odcinku Kuchmy - granica Gminy 

Michałowo (Gm. Michałowo) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

1 300 000,00 0,00 0,00 

R 6 000,00 

6 000,00 

R 0,00 

P 6 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4J. 60014 6050 

Wykonanie ciągu pieszo - rowerowego 

w ciągu dróg powiatowych Nr 1431 B 

Zielona - Białystok (ul. 42 Pułku Piechoty) 

i Nr 1432 B Zielona – Białystok 

 (ul. Ciołkowskiego w Grabówce)  

(Gm. Supraśl) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

1 610 000,00 0,00 0,00 

R 10 000,00 

10 000,00 

R 0,00 

P 10 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

5. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1475 B na odcinku 

Sobolewo – Henrykowo (Gm. Supraśl)  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

2 344 939,00 0,00 0,00 

R 2 344 939,00 

2 344 939,00 

R 0,00 

P 632 413,00 P 0,00 

2019 

G 632 413,00 G 0,00 

BP 1 080 113,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4921



5A. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1501 B - Etap II 

 (Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

50 430,00 0,00 31 365,00 

R 19 065,00 

19 065,00 

R 0,00 

P 19 065,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

6. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1394B: droga Nr 8 – 

Sielachowskie – Osowicze  Etap I  

(Gm. Wasilków)  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

4 056 435,00 0,00 1 000 000,00 

R 3 056 435,00 

3 056 435,00 

R 0,00 

P 751 151,00 P 0,00 

2019 

G 858 151,00 G 0,00 

BP 1 447 133,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

6A. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1427 B 

wm. Nowodworce polegająca na budowie 

jednostronnego chodnika (Gm. Wasilków) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 

2019 

G 35 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

7. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1977B na odcinku Cibory 

Gałeckie – Nowe Grabowo w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej 

(Gm. Zawady) – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

63 960,00 0,00 0,00 

R 63 960,00 

63 960,00 

R 0,00 

P 63 960,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

7A. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1488 B na odcinku 

Nowosady - granica Gminy Zabłudów 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2017 

11 070,00 0,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 

P 11 070,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

7B. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1489 B na odcinkach Żuki - 

Pasynki, Pasynki - Zagruszany  

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

1 806 000,00 0,00 0,00 

R 6 000,00 

6 000,00 

R 0,00 

P 6 000,00 P 0,00 

2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4921



8. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1484B na odcinku 

Niewodnica Nargilewska – Wojszki w tym 

opracowanie niezbędnych Dokumentacji 

projektowych (Gm. Juchnowiec Kościelny, 

Gm. Zabłudów) – opracowanie 

dokumentacji projektowej na odcinek 

Kudrycze - Wojszki 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2018 

176 136,00 0,00 0,00 

R 176 136,00 

176 136,00 

R 0,00 

P 176 136,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8A. 60014 6050 

Budowa drogi powiatowej Nr 1575 B 

Strabla - Doktorce wraz z budową mostu 

na rzece Narew (Gm. Suraż) - 

przygotowanie niezbędnych opracowań 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

400 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

20 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

2021 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8B. 60014 6050 Dokumentacje branżowe 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

2019 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8C. 60014 6060 
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do 

bieżącego utrzymania dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

2 012 870,00 0,00 0,00 

R 12 870,00 

12 870,00 

R 0,00 

P 12 870,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8D. 60014 6060 
Zakup samochodu dostawczego  

do 3,5 ton 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Białymstoku 

2019 

167 000,00 0,00 0,00 

R 167 000,00 

167 000,00 

R 0,00 

P 167 000,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4921



9. 60014 6050 

Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji 

drogowych, regulacje stanów 

własnościowych gruntów w pasach 

drogowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2019 

4 564 920,00 0,00 0,00 

R 4 564 920,00 

4 564 920,00 

R 0,00 

P 4 564 920,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 710 Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 070,00 0,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 

P 11 070,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9A. 71012 6060 Zakup modułu do obsługi baz danych 
Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

11 070,00 0,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 

P 11 070,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 788 334,00 0,00 0,00 

R 788 334,00 

788 334,00 

R 0,00 

P 766 576,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 21 758,00 Inne 0,00 

9B. 75020 6050 

Wykonanie utwardzenia nieruchomości nr 

geod. 706/7 i nr geod. 707/2 o powierzchni 

1 240 m2 położonych przy ul. Borsuczej 

2 oraz wykonanie i montaż ogrodzenia 

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

220 120,00 0,00 0,00 

R 220 120,00 

220 120,00 

R 0,00 

P 220 120,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9C. 75020 6050 

Likwidacja barier architektonicznych 

w budynku Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2 poprzez 

montaż platformy i remont schodów 

wejściowych  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

79 629,00 0,00 0,00 

R 79 629,00 

79 629,00 

R 0,00 

P 57 871,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 21 758,00 Inne 0,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4921



              

9D. 75020 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku przy  

ul. Borsuczej 2  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

440 000,00 0,00 0,00 

R 440 000,00 

440 000,00 

R 0,00 

P 440 000,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9E. 75020 6050 

Instalacja fotowoltaiczna na terenie 

Starostwa Powiatowego w Białymstoku – 

przygotowanie niezbędnych opracowań  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2019 

48 585,00 0,00 0,00 

R 48 585,00 

48 585,00 

R 0,00 

P 48 585,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801 Rozdział 80120 Oświata i wychowanie – zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 

R 15 000,00 

15 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10. 80120 6060 Zakup traktorka do koszenia boiska 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Łapach 

2019 

10 000,00 0,00 0,00 

R 10 000,00 

10 000,00 

R 0,00 

P 10 000,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11. 80120 6060 
Zakup drukarki z funkcją skanowania 

i kopiowania 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Łapach 

2019 

5 000,00 0,00 0,00 

R 5 000,00 

5 000,00 

R 0,00 

P 5 000,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - wydatki majątkowe 5 605 091,00 0,00 24 600,00 

R 2 326 421,00 

2 326 421,00 

R 0,00 

P 1 536 497,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 132 480,00 BP 0,00 

Inne 657 444,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4921



12. 85202 6050 

Modernizacja pomieszczeń oraz budowa 

szybu windowego wraz z montażem windy 

na potrzeby osób niepełnosprawnych 

w budynku DPS w Czerewkach 

DPS Czerewki 

2018 

1 823 250,00 0,00 24 600,00 

R 1 798 650,00 

1 798 650,00 

R 0,00 

P 1 141 206,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 657 444,00 Inne 0,00 

12A. 85202 6059 

Wykorzystanie energii promieniowania 

słonecznego poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznej w Domu Pomocy 

Społecznej w Choroszczy 

DPS Choroszcz 

2019 

742 220,00 0,00 0,00 

R 46 125,00 

46 125,00 

R 0,00 

P 46 125,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12B. 85202 6059 

Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł 

na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

w Czerewkach - budowa nowej instalacji 

fotowoltaicznej oraz instalacji pompy ciepła 

DPS Czerewki 

2019 

2 075 010,00 0,00 0,00 

R 25 830,00 

25 830,00 

R 0,00 

P 25 830,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12C. 85202 6059 
Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej "Jawor" w Jałówce 
DPS Jałówka 

2019 

550 000,00 0,00 0,00 

R 41 205,00 

41 205,00 

R 0,00 

P 41 205,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12D. 85202 6060 

Zakup zestawu kociołków warzelnych na 

potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

"Jawor" w Jałówce 

DPS Jałówka 

2019 

19 000,00 0,00 0,00 

R 19 000,00 

19 000,00 

R 0,00 

P 19 000,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12E. 85202 6050 
Modernizacja budynku DPS w Choroszczy 

w celu poprawy jakości świadczonych usług 
DPS Choroszcz 

2019 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4921



              

13. 85202 6060 

Zakup samochodu 9-cio osobowego 

przystosowaneg0 do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS w Uhowie 

DPS Uhowo 

2018 

154 267,00 0,00 0,00 

R 154 267,00 

154 267,00 

R 0,00 

P 154 267,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

13A. 85202 6060 Zakup pralnicy do DPS w Uhowie DPS Uhowo 

2019 

15 744,00 0,00 0,00 

R 15 744,00 

15 744,00 

R 0,00 

P 15 744,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

13B. 85202 6060 

Zakup kotła do kuchni, magla gazowego 

do pralni i dwóch maszyn czyszczących 

do DPS w Choroszczy  

DPS Choroszcz 

2019 

165 600,00 0,00 0,00 

R 165 600,00 

165 600,00 

R 0,00 

P 33 120,00 P 0,00 

2019 

G 0,00 G 0,00 

BP 132 480,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 853 Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - wydatki majątkowe 75 000,00 0,00 0,00 

R 75 000,00 

75 000,00 

R 0,00 

P 24 817,00 P 0,00 

G 50 183,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

14. 85333 6050 Montaż klimatyzacji na korytarzach Powiatowy Urząd Pracy 

2019 

75 000,00 0,00 0,00 

R 75 000,00 

75 000,00 

R 0,00 

P 24 817,00 P 0,00 

2019 

G 50 183,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 926 Rozdział 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe 1 342 106,00 0,00 0,00 

R 2 381,00 

2 381,00 

R 0,00 

P 2 381,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4921



15. 92601 6050 

Budowa zewnętrznych obiektów 

sportowych przy Zespole Szkół 

Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego 

w Łapach 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 

w Łapach 

2019 

1 342 106,00 0,00 0,00 

R 2 381,00 

2 381,00 

R 0,00 

P 2 381,00 P 0,00 

2020 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

RAZEM 53 207 865,00 26 249,00 1 176 213,00 x 27 303 648,00 27 303 648,00 x 0,00 

Finansowanie - objaśnienia: 

R środki finansowe - razem 

P środki własne powiatu (w tym kredyty) 

G pomoc finansowa udzielona przez gminę 

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa 

Inne np. darowizna 

Inne* środki PFRON 

Inne** dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4921



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 998 998,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 998 998,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 

Rozchody ogółem:  4 050 909,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 997 581,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 053 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4921



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem 

kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 1 263 598 

1. 801 80117 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
179 100 

2. 801 80130 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
20 882 

3. 801 80152 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła 

I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły I stopnia 
43 608 

4. 853 85311 2580 

WTZ w Ogrodniczkach, WTZ 

w Czarnej Białostockiej, 

WTZ w Nowej Woli 

Dofinansowanie 10% kosztów 

uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych 

162 142 

5. 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki 

niepublicznej – wczesne 

wspomaganie 

857 866 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 639 187 

1. 600 60014 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone – 

zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 

391 000 

1A. 600 60014 2310 Gmina Czarna Białostocka 

Dotacja na zadanie powierzone – 

bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych 

15 000 

2. 754 75412 2710 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie przekazane 

gminom na zakup sprzętu 

i wyposażenia OSP 

0 

2A. 754 75412 2820 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia dla jednostek OSP 

z terenu Powiatu Białostockiego 

19 000 

2B. 754 75495 2300 Komenda Miejska PSP 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

PSP na dofinansowanie zakupu 

środków ochrony dróg 

oddechowych (maski, aparaty 

tlenowe) 

20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4921



3. 755 75515 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 

prowadzenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej zleconej do 

realizacji stowarzyszeniom 

0 

3A. 755 75515 2830 

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 

prowadzenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej zleconej do 

realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

192 060 

3B. 801 80120 2310 Gmina Michałowo 

Dotacja celowa z budżetu na 

zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumienia 

(przekazanie zadania 

publicznego – prowadzenie szkół 

wchodzących w skład Zespołu 

Szkół w Michałowie) 

208 670 

4. 801 80115 2310 Miasto Białystok 

Dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (Centrum 

Kompetencji BOF – 

kompleksowy model wsparcia 

i modernizacji systemu 

kształcenia zawodowego na 

terenie Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego) 

9 065 

4A. 851 85111 2780 SP ZOZ w Łapach 

Dotacja celowa na realizację 

zadania „Akcja profilaktyczna 

„Szpital mieszkańcom powiatu”” 

35 000 

5. 851 85156 2830 
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie 

Opłacanie składki zdrowotnej za 

wychowanków placówki, którzy 

nie są zgłoszeni do 

ubezpieczenia zdrowotnego 

3 572 

6. 853 85311 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacja na prowadzenie zajęć 

terapeutycznych 

i rehabilitacyjnych dla dorosłych 

osób z porażeniem mózgowym, 

które ukończyły edukację – 

powierzone stowarzyszeniom 

13 920 

6A. 855 85504 2830 
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie 

Dotacja na realizację rządowego 

programu „Dobry start” 
3 300 

7. 855 85510 2830 
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie 

Prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej 
579 600 

8. 921 92105 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych (realizowanych 

wspólnie) w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

15 000 

9. 921 92105 2810 

Fundacje 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego powierzonych 

fundacjom 

5 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4921



10. 921 92105 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego powierzonych 

stowarzyszeniom 

39 250 

11. 921 92116 2330 Województwo Podlaskie 

Finansowanie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej 

(zadanie powierzone) 

72 000 

11A. 926 92605 2810 

Fundacje 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej powierzonych 

fundacjom 

1 000 

12. 926 92605 2820 

Stowarzyszenia 

(na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej powierzonych 

stowarzyszeniom 

16 000 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 2 902 785 

z tego:   

dla jednostek sektora finansów publicznych  765 735 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 137 050 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  17 353 063 

1. 600 60014 6610 
Gmina 

Czarna Białostocka 

Budowa dróg 

rowerowych/ciągów pieszo – 

rowerowych w Gminie Czarna 

Białostocka, przebieg dróg: 

droga powiatowa ul. Fabryczna 

(odnogi w ul. Sienkiewicza;  

ul. Torowej, ul. Kościelnej, 

Świerkowej, Marszałkowskiej 

i Młynowej w Czarnej 

Białostockiej) - zalew w Czarnej 

Białostockiej, Czarna Wieś 

Kościelna, w tym miejsca dla 

rowerów Bike&Ride – Budowa 

ciągu pieszo – rowerowego  

w ul. Świerkowej w Czarnej 

Białostockiej 

211 343 

2. 600 60014 6610 Gmina Dobrzyniewo Duże 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1393B przejście przez 

Dobrzyniewo Fabryczne, 

Ogrodniki, Dobrzyniewo 

Kościelne, Dobrzyniewo Duże – 

ul. Kościelna 

1 850 000 

3. 600 60014 6610 Gmina Juchnowiec Kościelny 

Budowa ciągu pieszo – 

rowerowego wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 1483B: granica 

miasta Białegostoku - Wólka 

6 700 000 

4. 600 60014 6610 Gmina Juchnowiec Kościelny 

Budowa 15 zatok autobusowych 

przy drodze powiatowej 

Juchnowiec Kościelny – 

Hryniewicze – Nr 1483 B 

330 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4921



4A. 600 60014 6610 Gmina Juchnowiec Kościelny 

Przebudowa drogi powiatowej 

Białystok – Niewodnica 

Nargilewska wraz z pętlą 

autobusową w Niewodnicy 

Nargilewskiej, w tym miejsca dla 

rowerów Bike&Ride 

685 572 

5. 600 60014 6610 Gmina Łapy 

Budowa dróg rowerowych 

w gminie Łapy: od skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 681 – 

Płonka Kościelna – Łapy (Osse), 

Gąsówka  Skwarki, Gąsówka – 

Somachy, Płonka Matyski  

(w zakresie Budowy drogi 

rowerowej w drodze powiatowej 

Płonka Kościelna – Płonka 

Matyski na odcinku 

790,5 mb)” 

84 000 

6. 600 60014 6610 Gmina Zabłudów 

Budowa drogi powiatowej 

Nr 1476B w miejscowości 

Kuriany realizowana w ramach 

zadania Budowa ciągu 

komunikacyjnego 

w miejscowości Kuriany  

gm. Zabłudów (w tym ścieżki 

rowerowej), stanowiącego 

przedłużenie ul. Gminnej 

w Białymstoku 

2 210 000 

6A. 754 75405 6170 Komendy Powiatowe Policji 

Wpłata na Fundusz Wsparcia na 

zakup radiowozu dla terenowych 

komisariatów policji 

40 000 

7. 754 75412 6230 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia dla jednostek OSP 

z terenu Powiatu Białostockiego 

32 000 

8. 754 75412 6300 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie przekazane 

gminom na zakup sprzętu 

i wyposażenia OSP 

55 000 

9. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014 – 2020, 

działanie 9.1 „Budowa 

i wyposażenie SOR oraz 

lądowiska dla śmigłowców LPR 

w SP ZOZ w Łapach” 

897 902 

9A. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wykonywanie obowiązków 

inwestora zastępczego do 

przedsięwzięć budowlanych 

planowanych do realizacji przez 

SP ZOZ w Łapach w 2019 roku 

113 481 

9B. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach Zakup licencji 49 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4921



9C. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zakup niszczarek oraz szafek 

z zabezpieczeniem w celu 

spełnienia wymagań RODO 

10 000 

10. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

„Poprawa dostępności i jakości 

leczenia schorzeń, które są 

istotną przyczyną dezaktywizacji 

zawodowej osób dorosłych, 

poprzez modernizację 

i wyposażenie w sprzęt 

i aparaturę medyczną w SP ZOZ 

w Łapach” z RPOWP na lata 

2014 – 2020 

działanie 8.4 

395 737 

11. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby przeniesienia apteki 

przy ul. Korczaka 

665 192 

12. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Budowa, przebudowa 

i rozbudowa SP ZOZ w Łapach 

przy ul. Korczaka 23 

1 700 567 

13. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zakup specjalistycznego 

wyposażenia medycznego 

i niespecjalistycznego 

wyposażenia nowo budowanego 

budynku SP ZOZ w Łapach 

216 788 

14. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

„Świadczenia realizowane 

w POZ ukierunkowane na 

problemy dorosłych i dzieci oraz 

usługi ambulatoryjne w SP ZOZ 

w Łapach jako główne ogniwo 

przesunięcia ciężaru opieki 

instytucjonalnej na rzecz rozwoju 

usług pielęgniarskich 

i lekarskich” realizowanego 

w ramach RPOWP na lata 

2014 – 2020 działanie 8.4 

327 282 

15. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Doposażenie w sprzęt i aparaturę 

medyczną komórek 

organizacyjnych SP ZOZ 

w Łapach celem podniesienia 

jakości świadczonych usług 

i zapewnienia poprawy 

bezpieczeństwa pacjenta 

351 675 

16. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wsparcie szpitala we wdrażaniu 

standardów jakości 

i bezpieczeństwa opieki 

(Program Akredytacji Szpitali) 

294 792 

17. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wsparcie szpitala w Programie 

Profilaktyki i Leczenia Chorób 

Układu Sercowo – 

Naczyniowego POLKARD  

na lata 2017 - 2020 

10 044 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4921



18. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa  na potrzeby 

przebudowy Oddziału Chorób 

Wewnętrznych i Oddziału 

Dziecięcego 

122 688 

Razem na zadania o charakterze majątkowym 

(dla jednostek sektora finansów publicznych) 
x 17 281 063 

Razem na zadania o charakterze majątkowym 

(dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 
x 72 000 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  20 255 848 

z tego: 

dla jednostek sektora finansów publicznych                  18 046 798 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych          2 209 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4921



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/124/2019 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1 527 215,88 zł i wydatków o kwotę 1 779 862,88 zł. 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 621 050,28 zł następują w wyniku:  

1. Zwiększenia dochodów z tytułu współfinansowania wymiany gruntów obejmującą obręb Ozierany  

Małe, obręb Suchowola, obręb Zajma i Zaleszany oraz obręb Jałówka – 7 400 zł, 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu otrzymanych środków z funduszy celowych FDS na realizację 

inwestycji „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1389 B w m. Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)” – 875 209,40 zł, 

3. Zwiększenia dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej dotyczące utrzymania 

powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego – 23 910 zł, 

4. Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na dofinansowanie doposażenia 

placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego – 30 000 zł, 

5. Zwiększenia dochodów z tytułu planowanej do pozyskania dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie 

domów pomocy społecznej – 472 800 zł, 

6. Przyznania dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na pomoc dla repatriantów – 25 181,88 zł, 

7. Przyznania dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka 

– 18 900 zł, 

8. Zwiększenia dochodów z tytułu opłat za pobyt dzieci z innych powiatów w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu białostockiego – 167 649 zł. 

Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 93 834,40 zł następują w wyniku: 

1. Zmniejszenia dochodów z tytułu otrzymanych środków z funduszy celowych FDS na realizację 

inwestycji „Budowa drogi powiatowej Nr 1421 B na odcinku przejścia przez miejscowość Klimki (Gm. Czarna 

Białostocka)” – 84 138,40 zł, 

2. Zmniejszenia środków na Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - 9 696 zł. 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 958 143,88 zł następują w: 

1. Rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa – zwiększenie wydatków 

z tytułu współfinansowania wymiany gruntów obejmującą obręb Ozierany Małe, obręb Suchowola, obręb 

Zajma i Zaleszany oraz obręb Jałówka – 7 400 zł, 

2. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

üzwiększenie wydatków na zadaniach inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych – 838 071 zł, 

üzwiększenie wydatków bieżących – 154 750 zł; 

3. Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków bieżących 

w związku z potrzebą sporządzania operatów szacunkowych nieruchomości stanowiących własność powiatu do 

celów aktualizacji – 10 000 zł, 

4. Rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – zwiększenie wydatków bieżących w związku ze zwiększoną 

dotacją celową – 23 910 zł, 

5. Rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zadanie „Instalacja 

fotowoltaiczna na terenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku - przygotowanie niezbędnych opracowań”  

– 48 585 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4921



6. Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie wydatków na dotacje na poprawę 

bezpieczeństwa w powiecie białostockim – 10 000 zł, 

7. Rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się dotację celową dla SP ZOZ w Łapach celem realizacji 

zadań – poz. 18 zał. Nr 5 – 122 688 zł, 

8. Rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – zwiększenie wydatków jednostek na zadania, które będą 

dofinansowane z dotacji z budżetu państwa – 640 449 zł, 

9. Rozdziale 85334 – Pomoc dla repatriantów – zwiększenie wydatków w związku z przyznaniem dotacji 

celowej z budżetu państwa – 25 181,88 zł, 

10. Rozdziale 85395 – Pozostała działalność – zwiększenie wydatków w związku z przyznaniem dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka – 18 900 zł, 

11. Rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

– zwiększenie wydatków o przyznaną z rezerwy część oświatową subwencji ogólnej na dofinansowanie 

doposażenia placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz o środki własne powiatu  

– 58 209 zł, 

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 208 281 zł następują w: 

1. Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie wydatków bieżących  

– 90 819 zł, 

2. Rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zmniejszenie wydatków bieżących – 107 766 zł, 

3. Rozdziale 85395 – Pozostała działalność – zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszonymi 

środkami na Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - 9 696 zł. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3: 

Poz. 1 „Budowa drogi powiatowej Nr 1421 B ma odcinku przejścia przez miejscowość Klimki  

(Gm. Czarna Białostocka)” – zmniejsza się środki z budżetu państwa – 84 138,40 zł,  

Poz. 1A. Wprowadza się nowe zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1389 B  

w m. Jaworówka (gm. Dobrzyniewo Duże)” – zwiększa się środki z budżetu państwa – 875 209,40 zł,  

Poz. 8D „Zakup samochodu dostawczego do 3,5 ton” – zwiększa się środki własne powiatu – 47 000 zł,  

Poz. 9E. Wprowadza się nowe zadanie „Instalacja fotowoltaiczna na terenie Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku – przygotowanie niezbędnych opracowań” – wprowadza się środki własne powiatu  

– 48 585 zł, 

Poz. 13B Wprowadza się nowe zadanie „Zakup kotła do kuchni, magla gazowego do pralni i dwóch 

maszyn czyszczących do DPS w Choroszczy” – wprowadza się dotację z budżetu państwa – 132 480 zł, 

wprowadza się środki własne powiatu – 33 120 zł, 

Aktualizuje się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4. Zwiększa się źródło 

finansowania deficytu o kwotę 252 647 zł. 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2019 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5: 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące: 

Poz. 2 – „Dofinansowanie przekazane gminom na zakup sprzętu i wyposażenia OSP” – zmniejsza się 

środki na dotację – 10 000 zł, 

Poz. 2A – „Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Powiatu 

Białostockiego” – zwiększenie środków na dotację – 5 000 zł, 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym): 

Poz. 8 – „Dofinansowanie przekazane gminom na zakup sprzętu i wyposażenia OSP” – zwiększenie 

środków na dotację – 5 000 zł, 

Poz. 18 – Wprowadza się nowe zadanie „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na potrzeby 

przebudowy Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Dziecięcego” – dotacja – 122 688 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4921


		2019-10-21T12:04:44+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




